
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-0802-B-V0212021
Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439114, 370 01 České

Budějovice

KSO: CC-CZ:
Mís(o: České Budějo‘ice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ
Ing. Stanislav Hronek DIČ

Uchazeč: iČ 60826053
Pradast,spol.s r.o. DIČ: CZ60826053

Projektant: iČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ

Zpracovatel: Č
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Soupis praci je sestaven s ‚5‘užitim Cenové soustaw URS. Položky, které pocházi z této cenové soustaw, jsou ve sloupci Cenová
soustava‘ označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovni přislušného kalendářniho pololeti. Veškeré další informace wmezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenově soustaw, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k díspozicí na ‚‘Aw‘ cs
urs.cz, sekce Cenové a technické podminky.

Cena bez DPH 1165047,36

Sazba dané Základ daně Vyše dane
DPH základní 21.00% 0,00 0,00

snížená 15.00% 1165047,36 174 757,10

Cena s DPH v CZK 1 339 80446



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201 9-0802-B-V02/2021

UDRŽOVACI PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439114, 370 01 České
Stavba: .. .

Budejovice

Misto: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek
Uchazeč: Pradast,spol.s r.o. Zpracovatel: KAVRD

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena a DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1165 047,36 1 339 804,46

2019-
Bourací práce, demolice 26 864,17 30 893,80 STA

0802.1
2019-

Nové konstrukce 1 016 703,19 1169208.67 STA
0802.2
2019-

Vedlejši rozpočtové náklady, ostatni náklady 121 480,00 139 702,00 STA
0802.3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRZOVACI PRACE (fasáda) - OPRAVA STRECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

1(50: CC-CZ:
Misto: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: lČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DpHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snižená 0,00 15.00% 000

~ Cena s DPH v CZK 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14! 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019
. . iny. ataniisIavZadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: ~

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

764- Konstrukce klempířské 0,00

767- Konstrukce zámečnické 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

UDRŽOVACj PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Datum: 1.8.2019

Projektant: iliy. Otaiiisiav

Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 000

~ 1 K 997006512 Vodorovna doprava suti na skladku 5 nalozenim na ‘ 0 090 DOD CS URS 201901 ‘
dopravni prostredek a slozenim pres lOOm do I km

W O,055~0.035 0,090
Vodorovná doprava suti na skládku s naloženim na ‘

2 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek kceně za I 1,710 0,00[cS ÚRS 201901
I každý další i započatý 1 km

~ Poznámka kpoložce:Odvoz uvažovän do 20 km evino provážil reahzačniármou.

— (O,055+0,035)‘19 1,710
~ Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot .

3 K 997013216 vodorovně do 6Dm svisle ručně (nošením po I 0491 o,oo!cs URS 201901
~ schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

[ Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce ‚
~ 4 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebniho a demoličniho 1 0,090 0,00 CS URS 201901
)‚j,~ zalřiděněho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

o PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
~ S K [751721817-R [Demontáž klimalizačni jednotky venkovní kus [ 3,000[ 0,00 [Vlastni

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
6 [ K [764-Rool [Demontáž větraciho potrubí DN 150 [ m [ 14,000[ [ o.00[Vlastni [

Poznámka k položce:
FK 5

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
7 J K 767661811 [Demontáž mřiži pevných nebo otevíravých [ m2 [ 4.160[ [ o,oo[cS ÚRS 201901

W P21
W (1,4‘1,3+1,8~1,3) 4,160
W Součet 4,160

8 K 767893815R Demontáž střišek nad venkovními vstupyzkovových m 1,240) 0,00 Vlastni [
i profilu I

České Budějovice

Ing. Stanislav Hronek

Vyplň údaj



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14,37001 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.2 - Nové konstrukce

KSO: CC-CZ:
Misto: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: lČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 1500% 000

~ Cena s DPH v CZK 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: -

UDRŽOVAd PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASADY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.2 - Nové konstrukce

Mĺsto: České Budějovice Datum: 18. 2019
. - iny. Ow,,isiavZadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: ~

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni ~plni 0,00

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

764- Konstrukce klempiřské 0,00

767- Konstrukce zámečnické 0,00

783- Dokončovací práce - nátěry 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14,37001 České Budějovice

2019-0802.2 - Nové konstrukce

17.150
17,150

Datum: 1.8.2019

Projektant: 111g. otaIll5Iav

Zpracovatel: KAVRO

České Budějovice

Ing. Stanislav Hronek
Vyplň údaj

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1
Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV PráCe a dodávky HSV 0,00

o 6 Úpraw povrchů, podlahy a osazování Wplní 0,00
~ Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně

1 K 622325219 členitosti I štukové stěn, v rozsahu opravovaně m2 15.420 0.00 CS ORS 201901
plochy přes_SOdo_100%

yv Zjištěni dutých mists odstraněni všech nesoudržných části
omítky zejména v části dvora
Plochy opadaných a odstraněných omítek ve dvoře a

yv světticich (plocha ‚~z TAO ve ‚ýkr. D 1.8) doplnit např. ruční
štukovou omítkou na vápenně bázi

yv 15,42 15,420
yv Součet 15,420

2 K 6-Rol Zakrytivýphiiotvorůaýnýchkonstrukc~ před kpl 1,000 O,00~ Vlastni

T K 6.8001 Oprava cementové omítky vnějšich ploch stěn, 2000 0,00 CS ÚRS 201901
‚ v rozsahu opravovane ptochy do 100%

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
~ Montáž lešení řadového trubkového těžkého
r pracovního s podlahami z fošen nebo ditcú min, ti.

4 K 941121112 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 m2 1 358.000 0.00 CS (IRS 201901
~ !šiřkytř. W15 přes 1,5 do 1.8 m, výšky přes 10 do 20

yv 450+520+180+165+43 1 358.000

[ Montáž lešení řadového trubkového těžkého [ ‚

5 K [941121212 [pracovního s podlahami Příplatek za první a každý [ m2 162 960.000 0.00 CS URS 201901
~ další den použití lešení k ceně -1 I 12 [

‘ Poznámka R položce:
‚cleni je kalkulováno na 120 dni Nutno pon,ěňt realizační armou

W 1358,000120 162 960,000

[ Demontáž lešení řadového trubkového těžkého
~ pracovního s podlahami z fošen nebo dilcú min. tI. I

6 K 941121812 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 m2 1 358000 0,00‘CS (IRS 201901
[ [‚šířkytř, W15 pfes 1,5 do 1,8 m, výškypřes 10 do2o
[ m

7 K 944611111 [Montáž ochranné plachtyzavěšené na konstrukci m2 1 358,000 0,00 CS (IRS 201901
I [lesent z textilie z umetych vtaken [

~‘~‘ K 944611211 [Mo~!~ ochranné plachty Přípiatekza první a každý m2 162 960,000 0,00[CS (IRS 201901dalsi den pouzih plachty k cene -1111 [
~ Poznámka kpotožce:

Leženi/e katkulována na 120 dni. Nutno poniérltreatizaóni irmou

yv 1358,000120 162 980,000

‚ 9 K 944611811 ernontážochrannéplachtyzavěšené na konstrukci m2 1 358,000~ [[ 0,00~CS (IRS 201901

0 998 Přesun hmot 0,00
[ [ Přesun hmot pro budow občanské výstavby, bydlení, [ [
t [ výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou [ ‚ ‚

10 [ K [998011003 zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 0,733 0,00 CS URS 201901
[ vzdálenost do 100 m pro budow výšky přes 12 do 24
[ m ! ]

o PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
11 [ K [751721117-R [Montáž klimatízačníjednotkyvenkovní [ kus [ 3.000[ o,oo[vlastni [

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
[ [ Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z [ [
[ 12 [ K 764215604‘R pozinkovaného plechu a povrchovou úpravou m [ 17,150 [ 0,00 vlastni
[ I [ [celoplošně lepeně rš 300 mm [ [

W

yv
yv

FK2 - nově oplechován] suky. lakovaný plech, baria mědi
RAL 8003
17,15
součet



FK1 - atávajici parapety cbroustt a opatřit 2x novým nátěrem
odehnu PAL 6003 (barva médii
0,33‘26,8‘1,1
FlQ - stávajici oplechováni balkónů (posek) očist~t a opatřit
2x novým nátěrem odehnu PAL 8003 (barva médii
0,4‘9,8‘1,1

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

! Oplechování říms a ozdobných prvků z
~ 13 K 764218625 pozinkovaného plechu a povrchovou úpravou m [ 5,300[ o,oo Cs ú~s 201901

[ rovných, bez rohú celoplošně lepené rš 400 mm [
FK3 . nová oplechování řtmay, lakovaný plech. barva měd,yv
kAL 6003

vy 5.3 5,300
yv Součet 5,300

~ J Svod z pozinkovaného plechu s upraveným [
14 K [764518623 povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, I m 21,000 I 0,00 CS OPS 201901

[ iprůměrul2omm [ i [ [
FK4 - nová dešťová avody kruhová ‚četně kolen, lakovanýyv
plech, barva médt PAL 8003

W 21 21,000
vy Součet 21,000

FK6 - Nové oplechováni z lakovaného plechu, barva I I I
15 K 764-POOl J m2 1,00W I 0.00 Vlastnímědi PAL 8003 ! ľ I

Nové větraci potrubi včetně protidešfově stříšky a
16 K 764-R002 m 14,000 [ 0,00 Vlastnikolen PAL 8003

~‘ Poznámka [‘položce
FK5

i Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený !

17 K 998764203 procentni sazbou (%) z cenyvodorovná dopravní o,oo[CS OPS 201901
I [vzdálenost do 5Dm v objektech výšky přes 12 do 24 ľ
I Im ľ

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
18 K [767662120 [Montáž mříži pevných, připevnéných svařovánim m2 [ 4,160[ [ o,oo[Cs OPS 201901

yV P21
yv ti ‚4‘l ‚3+1 ‚8‘l ‚31 4,160
yv Součet 4.160

[Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových ľ ľ I

19 K 767893125 profllů kotvených k nosně konstrukci pomoci konzol, [ kus [ 1.000 [ O,O0[CS O~S 201901
ľ [výplň skleněná rovných šířky do 15Dm J I [

~ Poznámka k položce:
PIS

J Vchodová stříška hliníkový rám a bezpečnostním I[ kus [ 1,000 ‘ 0.00 Cs ÚRS 201901~ 20 M 283-kMOl lepeným sklem l,2x1,2m [ I

~ Poznámka k položce:
— P15

[ Přesun hmot pro zámečnická konstrukce stanovený .

21 K [998767203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravni % 0,00 CS ÚRS 201901
! [vzdálenost do 5Dm v objektech výšky přes 12 do 24 !

[ Im [

D 783 Dokončovaci práce - nátěry 0,00
~ [Příprava podkladu zámečnických konstrukci před .

22 K 783301311 [provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem vodou m2 143,790 D,ODCS O~s 201901
ľ ředitelným .

[Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci [ .
23 K 783306801 m2 143,790 D,DDCS UPS 201901[ obroušením [

yv P14
yv (3,5+2,6+2,3+1 ‘2+04‘2+04‘2[‘1 12,000
W (4,7+4,7+1,2~4)‘D,7‘3 29,620
yv (4,7+4,7+1,2~4l‘D,7‘3 29,820
W P17
yv 1,9‘2,85‘2 10,830
W P21
yv ~i ‚41 3+1 ‚81 ‚3~2 8,320
yv P22
yv (2+2+2+2+2,5+2+2+2+2+2,2)‘2 41,400
W P23
yv (2,3+2,3+D,6)‘2 10,800
yv P24
W O,4‘2 0,800
vy Součet 143,790

[ ‘Základní nátěr zámečnických konstrukci [ [ .
~ 24[ K 783314101 [ m2 [ 143,790J D,DDICSURS2D19D1

[jednonásobný syntetický [ [ [ [ [

~ 25~ K 783317101 m2 287,5801 ‚ 0,DD[CS UPS 201901
[ Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci ‘ ‘ ‘ .

[jednonásobnýsyntetickýstandardní [ [ [ [
yv P14-cdalin kovářská černá PAL 9017
yv (3,5+2,5+2,3+1 ‘2+O,4‘2+O,4‘2)‘1 ‘2 24,000
yv (4,7+4,7+1 ‚2‘4ľ0,7‘3‘2 59,640
yv (4,7+4,7+1 .2‘4ro,7‘r2 59,640
yv P17-cdttin kovářská černá PAL 9017
W 1,9‘2,85‘2‘2 21,660
W P21-odslin kovářská černá PAL 9017
W (1,4‘1,3+1,8‘1,3)‘2‘2 16,640
W P22-odstin kovářská černá PAL 9017
W 12+2+2+2+2, 5+2+2+2+2+2,2)‘2‘2 82,800
W P23-odatin bitá
W (2,3+2,3+D,8)‘2‘2 21.600
W P24-odahin šedá PAL 7035
W D,4‘2‘2 1,600
W Součet 287,580

[ [Odstraněni nátěrů z klempiřských konstrukcí [ [ [ ‘ .
~ 26 [ K [783406801 [ m2 [ 15,076 O.00[CS UPS 201901

[ [obroušením
yv
vy

yv

W

9,728

4,312



7393,1
Součet
Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 3 vápennÝ
Poznámka k položce-
Podrobná specifikace viz PD
uliční fasáda
642,2 842.200

842.200

Pč Tyn Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

~ FK8 - stávající dešťový svod (pozink) očistit a opatřit 2x
novým nátěrem odstínu PAL 6003 (barva mědi)

W 3,14*0.15*2*1,1 1,036
yv Součet 15,076

~ 27 K 783417101 [Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí I m2 30,153[ I 0,0&CS ÚRS 201901 J
L ;ednonssobny synteticky stsndardni

yv FK1
yv 0,33‘26,621,1 19,457
yv FIKl
W O,4‘9,8‘21,1 8,624
yv FK6
yv 3,14*0,15*2*2*1,1 2072
W Součet 30,1 53

[28 K 783801403 [Příprava podkladu omítek před provedením nátěru m2 ‘ 1 235.370 0,00~CS ÚRS 201901
~_„_ opraseni ‘

~ 29 K 783806815 Odstraněni nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou m2 1 235,370~ 0,00~CS (iRS 201901
vy 393,17 393,170
yv 642.2 842,200
W Součet 1 235,370

‚Penetračni nátěr omitek hladkých omítek hiadkých,
[ 30 K 783823137 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně [ m2 393.170 0,00 CS URS 201901
~ ‘ ; členitosti 1 a 2 vápenný [

Poznámka k položce

~ panelračnim nátěrem ředěným at až 1-n vodou, podle nasákavosti
podWadu
Podrobná specifikace viz PO

yv Dvcrnífasáda
yv 393,17 393,170
yv Součet 393.170

: ‚ ‘Penetrační nátěr omítek hladkýoh omítek hladkých, [ :
31 K 783823167 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 842,200 0.00 CS (iRS 201901

~ členitosti 3 vápenný
Poznámka k po!ožcs

~ penetračním nátěrem fed~ným 21 až a a vodou, podle nasákavosti
podkladu
Podrobná specifikace viz PO

yv uliční fasáda
yv 642,2 842.200
yv Součet 842,200

~ Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých ‘

32 K :783827427 omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 393,170 0,00 CS URS 201901
[ štukových stupně členitosti 1 82 vápenný

~ Poznámka kpotoice.
Podrobná specifikace vir PO

W Ovorni fasáda
W
W

33 K [783827447

P

W
yv
yv

393,170
393,170

m2 842,200 0,00 CS (iRS 201901

Součet



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: .

UDRZOVACI PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASADY objektu Dr.
Stejskala 439114! 37001 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtově náklady, ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 0,00 21.00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena $ DPH v CZK 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439114! 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Místo: České Budějovíce Datum: 1.8! 2019
. . ‚119. aw,,,s,avZadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: ~

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtově náklady 0,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady 0,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201 9-0802-A-V02i2021
Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439(14, 370 01 České

Budějovice

KSQ: CC-CZ:
Místo: České Budějo~ice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ
Ing. Stanislav Hronek DIČ

Uchazeč: IČ 60826053
Pradast.spol.s r-o. DIČ CZ60826053

Projektant: IČ
Ing. Stanislav Hronek DIČ

Zpracovatel: IČ
KAVRQ DIČ

Poznámka:
Soupis prad je sestaven s wužitim Cenové soustaw URS. Položky, které pochází z této cenové soustaw, jsou ve sloupci ‘Cenová
soustava označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovni přislušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podminky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH 1 312 380,77

Sazba daně Zákaddaně Vysedaně
DPHzákladni 21.00% 0,00 0,00

snížená 15.00% 1312380,77 ‘196 857.12

Cena s DPH v CZK 1 509 237,89



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201 9-0802-A-V02/2021

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České
Stavba: Budějovice

Misto: české Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek
Uchazeč: Pradast.spcl.s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena a DPH (CZKI Typ

Náklady stavby Celkem 1 312 380,77 1 509 237,89

2019-
Bourací práce, demolice 242 61720 279 00978 STA

0802.1
2019-

Nové konstrukce 992 851,57 1141 77931 STA
0802.2
2019-

Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady 76 912,00 88 448,80 STA
0802.3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACí PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

KSO: CC-CZ:
Misto: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 000 21,00% 0,00

snižená 0,00 15,00% 0,00

~ Cena s DPH v CZK 0,00



2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

České Budějovice

Ing. Stanislav Hronek
Vyplň údaj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1.6.2019
Illy. ~tarusiav
LJ~‘,‘..J.

KAVRO

0,00

0,00

997- Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

741- Elektroinstalace- silnoproud

762- Konstrukce tesařské 0,00

764- Konstrukce klempířské 0,00

765 - Krytina skládaná 0,00

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRZOVACI PRACE (střecha) - OPRAVA STRECHY A FASADY objektu Dr.
Stejskala 439114, 37001 České Budějovice

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dilu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASADY objektu Dr.
Stejskala 439114, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Místo: Datum: 1.8.2019

Iliy. awriIs‘avZadavatel: Projektant: .

Uchazeč: Zpracovatel: KAVRO

České Budějovice

Ing. Stanislav Hronek

Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

0 997 Přesun sutě 0,00

K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na t 54,440 0,00 CS ÚRS 201901
[ dopravnt prostredek a slozenim pres lOOm do 1 km

W 025+4,188+50,002 54,440
W Součet 54.440

~. Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na !
[ 2 K 997006519 dopravní prostředek a síoženim Příplatek k ceně za t 1 034,360[ o.00CS ÚRS 201901
L_ [ každý další i započatý I km

~ Poznámka k položce.
Odvoz uvažován do 20 km nutno pro věňtreahzačnítrmou

W (54,44)‘19 1 034,360

[ J Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot [
3 K 997013216 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t 55.274 0,o0~cS ÚRS 201901

: schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
4 [ K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 54,440 0,00 CS ÚRS 201901

L [ [ zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

o PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
Demontáž hromosvodného vedeni bez zachováni ‚

5 K 741-Rol [runkčnosti (kompletní) [ kpl 1,000 [ 0,00 Vlastni

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby
6 K 762331921 průřezové plochyřezíva přes 120 do 224 cm2, délky m 80,000 0,00 CS ÚRS 201901

vyřezané části krovového prvku do 3 m

W Demontáž pozednich 150/120
W 40 40,000
W Demontáž krokvi 100/140
W 40 40,000
W Součet 80000

! Demontáž bedněni a laťováni bedněni střech rovných. [
7 K 762341811 obloukových, sklonu do 6O~ se všemi nadstřešnimi m2 50,066 o,oD[cS ORS 201Ó 01konstrukcemi z prken hrubych, hoblovanych ti. do 32

mm !
W 37,1 1°l,01 37,481
W 10,801,01 10,908
W 1,6601,01 1,677
W Součet 50,066

! Demontáž bedněni a laťováni laťováni střech sklonu

8 K 762342811 do6O‘ sevšemi nadstřešnimi konstrukcemi, z lat! m2 350,148 0,00 CS ÚRS 201901prurezove plochy do 25 cm2 pri osove vzdalenostt do
0,22 m

W 47,1‘1,37 64,527
W 84,2‘1,27 106,934
W 46,2‘1,37 63,294
W 39*137 5.343
W 33,3*1,27 42.291
W 17,42‘1,41 24.562
W 32,3‘1,21 39,033
W 3,4‘1,21 4,114
W součet 350.148

D 764 Konstrukce klempiřské 0,00

9 K 764001821 ~konstrukci krytinyze svitků m2 50,066~ o,oo~cs ÚRS 2019 01

W Demontáž stáeajici krytiny plechové
W 37,11*1,01 37.481
W 1O,8‘1,O1 10.908
W 1,66‘1,01 1,677
W Součet 50,066



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Demontáž klempířských konstrukci oplechováni ůžlabi I
10 K [764001891 m Ĺ 23,500[ 0,00[CS URS 201901

~ [dosuti [ I
W tCP rš 500mm oplechováni ůžlabi, pozink
W 23,5 23,500
W Součet 23.500

~ K 764002841 Demontážklempiřských konstrukci oplechováni m 17,6101 0,001CS ÚRS 201901
I horních ploch zdi a nadezdivekdo suti

W K6P rš 300mm - oplechováni atiky, pozink
W 26+22+72+2,72+2.89 17,610
W Součet 17,610

I Demontáž klempířských konstrukci oplechováni 1
12 K [764002851 m ! 23,50& I 0,OOICS ÚRS 201901 [parapetůdosuti I [

[ Demontáž klempířských konstrukci oplechováni řims
13 K [764002861 m [ 5,1901 I o,00[Cs ÚRS 201901

I dosuti [ I [ [
W K13 P oplechováni říms rš 370mm
W 2,59+2,6 5,190
w Součet 5,190

I Demontáž klempířských konstrukci lemováni zdi do [ mn 69000~ [ 0.00[CS ÚRS 201901 [
14 K [764002871

i isuti [ [ [ [ [
Kn rš 250mm - oplechováni svislých stěn ~slupu[icich nad

W .
rovĹnu střechy

W 46 46.000
W KS rš 500mm - oplechováni tominů, pozink
W 23 23,000
W Součet 69,000

15 K 764004801 Demontáž klempiřských konstrukci žlabu podokapniho[ m [ 25,000~ I 0,00~CS ÚRS 201901 [~ dosuti [ [ [ [ [
W K12 P žlab prům. 160mm - včetně kotlikě
W 25 25.000
W Součet 25.000

161 K 764004803 Demontážklempířských konstrukci žlabu podokapního[ m 53,3601 0,OO1CS ÚRS 201901
[ [kdalšimu použiti [ [ [ I [ [

KI8M - Demontáž dešťových žlabů měděných pro datšiW
použiti
3‘2+4,3+4,99+3,54+4,99+3,54+4,645+3.54+4,725+3,46+2.99‘

W 53,360
2+2,65+0.8

W Součet 53,360
[Demontážkíempiřských konstrukci žlabu nástřešního on [ 4,5001 [ 0,0D~CS (iRS 201901

17~ K 764004821
‚ dosuti [ [ I [ [
W MP rš 330- nástřešní dešťově žlaby, pozink
W 4,5 4,500
W Součet 4,500

18 K [764-Rool [Demontážoplechováni konce střechypod nástřešními m I 4,5001 [ 0,001C5 ÚRS 201901 [dešťovými žlaby K3P [ [ [ [ [
[ Demontáž klempířských konstrukcí lemováni ukončeni[
~ 19 K 764-R002 [ m [ 6,5001 [ 0,OOICS (iRS 201901 [střechydo suti [ I [ [ [ [

W K7M rš 250mm - lemováni ukončeni střechy LI štítů
W 2,6 2.600

KOP rš 250mm - lemováni ukončeni střechy u světlíkůvW .navaznosti na svislou stěnu
W 3.9 3,900
W Součet 6,500

0 765 Krytina skládaná 0.00
I ~ [ [ — [

~ 20 K 765111821 [Demontážkrytinykeramickě hladkě (bobrovky), sklonu m2 I 350,148 [ 0,OOICS URS 201901 [[do30~nasuchodosuli [ [ [ [ [
W 47,1‘1,37 64,527
W 84.21.27 106,934
W 46,21.37 63.294
W 3,9‘1,37 5,343
W 33,31,27 42,291
W 17,421 .41 24,562
W 323‘1,21 39,083
W 3,4‘1,21 4,114
W Součet 350,148

~ 21 K 765111829 [Demontážkrytinykeramickěhladkě (bobrovky), sklonu ~ 350,1481 [ 0,00~CS (IRS 201901do 30~ s tvrdou maltou do suti [ I .

m2 3,000 [ 0,DOICS URS 201901~ 22 K 765131801 Demontáž vláknocementově krytiny skládaně sklonu [ [ [ -[do3D~dosuti [
W P3

W Demontáž boční opláštěni vikýře - vlákno cementová šablony

W 2‘1 5 3,000
W Součet 3,000

[ Demontáž vláknocementově krytiny skládaně Příplatek m2 3.000 0,00 CS (iRS 201901~ 23 K 765131841
1k cenám za sklon přes 30~ demontáže krytiny

L--
[ 24 K 765192811 [Demontáž střešního výtezu jakókotivptochy kus [ 5,190 0,OD1CS ÚRS 201901 [
~ K 765192811 [Demontáž střešního ‚‘ýlezu jakákoliv plochy kus [ 4,000 000[CS (iRS 201901

W Demontáž střešní okna 600s500 mm
W 4 4.000
W Součet 4,000

26 K 765-ROOl Demontáž stávající stoupací komplet [ kpt [ 1,000[ o,oo[Vlastni

~1~7654~002 [použití) [
[ [Demontáž síti proti ptactw ccs 10 m2 (pro další [ kpt 1,0001 0,00[Vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.2 - Nové konstrukce

KSO: CC-CZ:
Mĺsto: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: iČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: iČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPHzákladni 0,00 21,00% 0,00

snižená 0,00 15,00% 0,00

~ Cena s DPH v CZK 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439114, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.2 - Nové konstrukce

Misto: České Budějovice Datum: 1.8.2019
. . lily. oLaill~lavZadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: WI

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem 000

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

8- Úpravy povrchú, podlahy a osazováni ~plni 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

712 - Povlakové krytiny 0,00

713- Izolace tepelné 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempiřské 0,00

765 - Krytina skládaná 0,00

783 - Dokončovaci práce - nátéry 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439114, 370 01 České Budějovice

2019-0802.2 - Nové konstrukce

Datum: 18.2019

Projektant: Iliy. awl „stavu,~l.
Zpracovatel: KAVRO

yv
yv
yv

Netkaná geclextiše
15,52
Netkaná qeolextitie

Českě Budějovice

Ing. Stanislav Hronek
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV D,O0

0 6 Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výplni 0,00
~ Oprava spárováni cihelného zdiva cementovou !

1 K 622635071 maltou včetně ‚vsekáni a wčištěni spár komínového m2 32,890 0.00 CS ÚRS 201901
~ L nad strechou, v rozsahu opravovane plochy pres 20

L do3D% I !
yv P12 Oprava spárování komínů z 30%

yv 1,311,4*2+0.48+1 ‚5‘2+c,48“2+1 ‚7‘2+O,482+1 ‚352+O,45‘2 32 890
+1 ‚V2+0,48‘2+1 .1 2+0,4ď2+1 .41 2+O,482) .

yv Součet 32.890

~ 2 K 629995101 [Očištění vnějších plcchtíakovou vodou omytím J m2 is,sooJ o,ooJcs ÚRS 201901
vy Očištění asfaltové izolace střechy tlakovou vodou
vy 15.5 15.500
vy Součet 15.500

~ 3 K 6-Roll Očištěni asfaltově izolace střechy mechanicky J m2 is,sooJ Ĺ 0,ooĹVlastni
yv Očištění asfaltové izolace střechy mechanicky
vy 15,5 15,500
yv součet is,soo

0 998 Přesun hmot 0,00
~ Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni. ! ! Ĺ

~ výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou Ĺ L .

10 Ĺ K 998011003 zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 0,104 Ĺ 000 CS URS 201901

Ĺ Ĺ vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 !‚! H [ [

o PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00
! [ Povlakové krytiny střech plochých do 10‘ z [ ‘ ! [ .

11 L K 712363357 tvarovaných popiastovaných lišt pro mPVc okapnice [ m [ 14,600 0,ODICS URS 201901
~ Lrš2SOmm L ‚ [
~ Pezeámkak~lož~:

Kl7

[ [ Povlakové krytiny střech plochých do 10‘ Z [ [ L . [
[ 12 K ‘712363359 tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná [ m i 3,000, 0,00 CS URS 201901 Ĺ
[ ‚ lištarš300mm L [ L

~ Poznámka k položce:
KOS

[ [ Ĺ Povlakové krytiny střech plochých do IQ‘ z L [
13 K 712363366 ‘tvarovaných poplastovaných lišt pro mPvc rovná m 23,000 0,00 CS URS 201901

[ Jíišta rš 100mm
~ Poznámka k položce

KiG

Ĺ [ Povlakové krytiny střech plochých do 10‘ z [ L ‚14 K ‘712363369 [tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVc přiklopná m 23,000 [ 0,00 CS URS 201901
~ [lišta rš 100mm L

~ PeonámI~a k položce:KOG

[ ‘Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10‘ 5 [ L ‚ ‚ Ĺ
~ 15 K 712363403 mechanicky kotvenou izolaci včetně položeni řólie a m2 Ĺ 68,250 0,00 CS URS 201901 [

horkovzdušného svařeni [ ‘ L
W No‘á Pvc folie II. 1,5mm
vy plocha
yv 15,5 15,500
yv ‚vlaženi
yv 3‘0,25 0,750
yv pvc folie 11.1.5mm pochozí
yv plocha
W 48 48,000
yv ‘vtaženi
yv 2Q~0.2 4,cOo
yv součet 68,250

‘ 16 M Ĺ 28322013 ťólie hydroizola Ční střešnimP VC mechanicky Ĺ m2 Ĺ 78,488 0,00 CS ÚRS 201901
I kofvena (! 1.5mm barevna I L L

W 68.251.15 ‘Přepočtené koeficientem množství 78,488

17 K 712391172 Provedeni povlakové k~iny střech ~chých do 1 O~ Ĺ m2 127,000Ĺ 000 ~ ÚRS 201901
Ĺ Dstatni prace provedeni vrst‘ytextilni ochranne Ĺ L

31,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

yv 48*2 96.000
yv Součet 127,000

l8[ M 69311082
igeotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, I ‚ ‚

m2 146,050 0,00 CS URS 201901~ drenážní PP 500g1m2 I F I
/V 127‘115 ‘Přepočteně koetloenlem množství 146,050

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený
F procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 0.00 CS ORS 201901

~ 19 K 998712203 vzdálenost do 5Dm v objektech výšky přes 12 do 24
F m

D 713 Izolace tepelné 0,00
~ F Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi,

20 K 713151 111 pásy, deskami (izolační materiál ve specWkaci) m2 40,000 0,0O‘CS ÚRS 201901
kladenými volně mezi krokve

~ deska tepelně Izolační minerální do šikmých střech21 M 63141192 m2 40,800 0,00 CS ÚRS 201901~ a stěn Á=0,036-0,037tI 140mm
yv 401 02 ‘Přepočtené koef,cFenlem množství 40,800

I Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní
22 K 998713203 sazbou (%) zcenyvodorovná dopravní vzdálenost do % 0,00 CS (IRS 201901

~ 5Dm yobjektech výšky přes 12 do 24 m
- —

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

~ 23 R 741A3002 souborl 1,000) 0,ODIuRS RYRO 20190
D+M Bleskosvod a uzemněni pro bytovou nebo F F F F ‚

F administrativni budovu včetně revize I F I I

D 762 Konstrukce tesařské o,oo
~ Vázaně konstrukce krovů doplněni části střešní

24 K 762332941 vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve [ m 20,0001 0,0ďCS ÚRS 201901
specifikaci), průřezově plochy do 120 cm2 I F

W Dřevěné příložky ke krokvím 35/100
W 20 20,000
W Součet 20,000

[25[ M [60516105-R [řez/vo borově sušeně tI 35mm m3 [ 0,070[ 0,00 [Vlastní J
W 20,000‘0,0350,1 0,070

‘ 1 Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní ~F

~ 26 K [762332942 [vazby montáž z hoblovaněho řeziva (materiál ve I m 8D,000~ 0,00 CS ÚRS 201901
F ‚ specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 1 ‘ [
[F F F I F I

yv Nově krokve 100/140
yv 40 40,000
yv Nově pozednFce 150/120
yv 40 40,000
yv Součet 80,000

~ : F
~ 27 [ M [60512130 ‚hranol stavební řezivo prúřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,120 0,00 CS (IRS 201901

yv Nové krokve 100/140
yv 40‘O,i‘O.i4 0.560
yv Nově pozednice 150/1 20
vy 40‘O,1‘O,14 0.560
vy Součet 1,120

Bednění a laťováni bednění střech rovných sklonu do

28 K 762341027 60‘s wřezánim otvorů z dřevoštěpkových desek m2 48,000 0,00 CS (IRS 201901058 šroubovaných na krokve na pero a drážku,
tloušťky desky 25 mm

yv 058 desky tI. 25mm RID
yv 48 48,000
yv Součet 48,OOD

Bedněni a laťováni montáž laťováni střech složitých
29 K 762342314 sklonu do 60‘ při osově vzdálenosti latí přes 150 do m2 381,500 0,00 CS (IRS 201901

360mm
30 M 60514101 řezivo jehličnatě lat‘ l0-25cm2 m3 1,908 0,00 CS Ů~s 201901 F

yv 381,5/0,3‘O.03‘0,05 1,908
Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťováni, I

31 K 762395000 nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, I m3 3,098 0,00 CS (IRS 201901
pásová_ocel,_vruty

yv 0.07+1,12+1,908 3,098
yv Součet 3.098

Přesun hmot pro konstrukce tesařskě stanovený

32 K 998762203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní [ 0,00 CS (IRS 201901vzdálenost do 5Dm v objektech výšky přes 12 do 24 [
m

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
F Krytina střechy rovná drážkováním ze svitků z Pz F F F I F

~ 33 K 764111645-R I m2 [ 3,0001 0,00‘Vlastni F[ pIechu s povrch úpravou sklonu přes 60‘ ‚ F L I
Kil - nové bočni opláštěni vtkýře, plocha = 2 xl .5 m2 -yv
lakovsný plech, berve mědt RAL 8003

yv 2‘l ‚5 3.000
yv Součet 3,000

~ . F[ m [ 23,500~ 0,00‘CS uRS 201901[[ 34 K 764212606 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu[~ povrchovou úpravou úžlabí rš 500mm F [ I
K2 - nově oplechovění úžlebi- lakovený plech, bsrva médiyv
‘tAL 8003

yv 23,5 23,500
yv Součet 23,500

[ F ‘ I F F F F F F
‘Lemovaní zdí z pozinkovaněho plechu s povrchovou [ I I I

[35 K 764311613 [úpravou boční nebo horni rovné, střech s kMinou m 46,0001 [ o,oo[Cs (IRS 201901 [
‘ [ Iskládanou mimo prejzovou rš 250mm [ [ [ [



p6 Typ Kód Popis MJ Množstvi .J.cena [CZK} Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Ki - nově oplechováni svislých stěn vystupujicich nad rovnuVY
střechy - lakovaný Plech. barva mádr PAL 8003

VY 46 46,000
VY Součet 46,000;~ Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou

764311616 [úpravou bočni nebo horni rovně, střech s krytinou m 23,000 0,00[CS ÚRS 201901
skládanou mimo prejzovou rš 500 mm

KS - nové oplechováni kom inú, lakovaný plech, barva rnédryv
RAL 8003

YV 23 23,000
yV Součel 23,000

Lemováni sloupků kominových lávekz
~ pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kus 30,000 0.0&CS ÚRS 20190137 K 764314656 podložkou, střech s krytinou skládanou mimo
‘prejzovou_nebo_z_plechu_rš_500_x_500mm
Lemováni ventilačnich nástavců z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se38 K 764316605 kus 3,000 0,00 CS URS 201901[střiškou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou,
průměru_přes_200_do_300mm

~ Lemováni ventitačnich nástavců z Pz s povrch
39 K 764316625 ‘ kus 3.000 0,00 CS ÚRS 201901‚upravou_na_skládané_krytině_D_do_300mm

K14 - nově lemováni prostupu kosinku, lakovaný plech,W
barva mědr PAL 8003

yv 3 3,000
yv Součet 3,000

. IMontáž žlabu podokapniho půlkulatého - zpětná
[40 K 764501103-R [ m 53.360! I 0,O01Vlastni

[montáž komptetni [
yv K18M - zpětná montáž alávajicich dešťových žlabů

měděných
32~4.3+4,994-3,54+4,99±3,54+4,845+3,54+4,726+3.46+2.9VY 53.360
924-2.65+0,8

W Součet 53,360
~ ‘ [ Zlab podokapni z pozinkovaného plechu s [ ! ‚

41 K 764511602 [povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš m 25.000[ o,00[CS ÚRS 201901
330mm [
K12 - nově dešťově okapové žlaby, lakovaný plech, včetněW
kolliku, barva měd, PAL 8003

yv 25 25,000
yv Součet

! —[ [ ‚Zlab podokapni z pozinkovaného plechu
[ 42 K [764511643 [povrchovou úpravou včelně háků a čel kotlik oválný
[ [ [ [(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120mm

Lemováni ukončeni střechy pozinkovaného plechu~ 43 K 764-ROOl [povrchovou úpravou rš 250mm
K? - nová lemováni ukončeni střechy u tIllů. lakovaný plech.yv
barva mádl PAL 8003

W 2.6 2.600

KS - nová lemováni ukončeni střechy u eválliků v návaznostiyv
na svatou alánu.lakovaný plech, barva médi PAL 8003

vy 3,9 3,900
vy Součet 6,500

[Nástřešni dešťový žlab, lakovaný plech. barva mědi~ 44 K 764-R002 [ m [ 4,5201 [ 0,00[VlastniRALBOO3S16Omm ! [ [ [ [
yv KS‘ nový náatřeáni dešťový žlab, lakovaný plech, barva rnědi

PAL 8003
yv 4,52 4.520
vy Součet 4.520

[Oplechováni konce střechy, lakovaný plech, barva ‚ ‘ J
~ 45 K 764-R003 [ m2 [ 5,920[ [ 0,00[Vlastni[mědiRALS0O3 ! ! ! i ‚

yv K10 - nově oplechováni konce střechy, lakovaný plech. barva
mědt PAL 8003

yv 5.92 5.920
vy Součet 5,920

Přesun hmot pro konstrukce klempiřské stanovený ‘

46 K 998764203 procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni 0,00 CS ÚRS 201901
vzdálenost do Sam v objektech výšky přes 12 do 24
m ‚

D 765 Krytina skládaná 0,00
Montáž krytiny keramické sklonu do 30‘ hladké ‘

47 K 765111 101-R (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho korunové m2 381,500 ! 0,00 Vlastni
kryti [
Poznámka k položce:p
Welné pvoee deal veške&ch deIstů ínámži. okapy, váleti spod)

[ 48 [ M [59660010-R [taška bobrovka [ kus [ 15 107,400 [ [ o,oo [vlastní
W 137341,1 ‘Přepočtené koeficientem mncžatvi 15 107.400

Montáž krytiny keramické Připlatek k cenám včetně m2 350,148[ [ 0,00 CS ÚRS 201901
49 K 765111504 připevňovacich prostředků za sklon přes 40 do 50‘ [

Montáž střešnich doplňků krytiny keramické J
50 K 765115302 [ kus 4,000[ [ 0,00 CS ÚRS 201901střešniho výtezu plochyjednotlivé přes 0,25 m2 J L

yv nový univerzálni evállik - vnilini rozměr 450 x 730mm
vy 4 4.000
yv Součet 4.000

SI M 765-RMOI [nový un/Verzální světlik - vnitřní rozměr 450 x 730 [ kpt 4,000 0,00 Vlastni
[mm [
[Montáž střešnich doplňků krytiny keramické stoupaci52 K 765115351
[plošiny délky do 400mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 201901

0,00 CS liPS 2019 01

0,00 CS liPS 2019 01



[~ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava
lnová stupadla - nový univerzální stoupací komplet [ 4QQQ 0,00 CS ÚRS 201901

~ 53 M 596-RMOI~ krátký - profllovaný, 400x250 mm i I
~ Montáž pojistné hydroizolačni fólie kladeně ve sklonu i -

54 K 765191021 m2 381,50W 0.00 CS URS 201901přes_20~_s_lepenými_přesahy na_krokve
55 M 283-RMOI [konta ktnidífuzně otevřená folíe Sd<=0,03m m2 419,650 J 0,00 CS ORS 201901

yv 38151.1 ‘Přepočtené koeficientem množství 419.650

~ 56 K 765 ROW Zpětná montáž sili proti ptactwi včetně opraw k~ 1,o~[ 0,00 Vlastni‚kotevnich_bodů_cca_10_m2
~ 57 K 765-R002 Demontáž a zpělná montáž slávajicih komínků ; kus 2,000[ 0,00 Vlastni

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený

[58 K 998765203 procentní sazbou (%) zcenyvodorovná dopravnt‘: L 0,00 CS ÚRS 201901~ vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24
~ I

~__ im

D 783 DokonČovací práce - nátěry 0,00

~ K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před m2 710,630~ [ 0,00~CS ÚRS 201901 [
I provedením nátěru broušeni i

yv Očišiéni pr‘ků krow
yv 710,63 no.630
yv Součet 710,630

; Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti
60 K 783213021 [dřevokazným houbám, hm~ua plísním : m2 897,376[ 0,00 CS ÚRS 201901

. [nezabudovanÝch do konstrukce dvojnásobný
~ syntetický

yv Prky krow
yv 710,63 710,630
yv Laťováni
vy 350,148210,3l0,032+O,052l 186.746
yv Součet 897,376

[61: K 783213-ROOl [PS očištěni pr‘4~ů dřevěného vikýře [ kpl l,000i 0,00[Vlastni
[62; K 783213-R002 P8 Nátěr prvků dřevůněhovikýře 2x [ kpt i,ooo ooo[ Vlastni
[ [ Připrava podkladu zámečnických konstrukci před I [ [ [
~ 63 [ K 783301303 provedenim nátěru odrezivěni odrezovačem [ m2 [ 8,300 0,00[CS (IRS 201901
~ [ bezoplachovým [ [

yv P3
W 8.3 8,300
yv Součet 8,300

Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci I : I l ‘ .
[64 K 783306809 [ m2 8,3001 0,00 CS URS 201901 [~ okartáčovánim I [ I I

yv P3
yv 8,31 8.300
W Součet 8,300

~ ‘Základni nátěr zámečnických konstrukci I I I ‚ .[65 K [783314101 [ m2 I 8,3001 0,OOICS URS 201901 [
~ [jednonásobný syntetický I I I I

~ 66 K :783317101
IKryci nátěr (email) zámečnických konstrukci [ m~ 16,600[ o,oo1CS (IRS 201901 [

~ [jednonásobný syntetický standardni [ [ I [ [
yv odstín kovářské čemé RAL 9017
yv P3
yv 28,31 16,600
yv Součet 16,600

I [Příprava podkladu klempiřských konstrukci před [ l [ [
~ 67 [ K 783401303 provedenim nátěru odrezivěnim odrezovaůem I m2 [ 2,475[ 0,OOICS (IRS 201901

[ [bezoplachovým [ [ ~ I ‚

KI8P- stávající deštbvý žlab (pozink) oč~stit a opatřit 2x
yv novým nátěrem odstínu RAL 8003 (barva médi), délka cca

2,5ml
yv 2,50,3321,5 2.475
yv Součet 2,475

Kryci nátěr (email) klempiřských konstrukci ‘ ‚ I ‚ .
~ 68 K 783417101 jednonásobný syntetický standardní ~ m2 4,950 0,OOCS URS 201901

W 2,4752 4,950



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439114, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: iČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: iČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: iČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: iČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bezDPH 000

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439114,37001 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: fly

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dilu-Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRNS - VRN a ostatní náklady 0.00



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201 9-0802-C-V0212021
Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE (Světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439114, 370 01 České

Budějovice

KSO: CC-CZ:
Misto: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ
Ing. Stanislav Hronek DIČ

Uchazeč: IČ 60826053
Pradastspol. 5 r.o. DIČ CZ60826053

Projektant: Č
Ing. Stanislav Hronek DIČ

Zpracovatel: iČ
KAVRO DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s wužitim Cenové soustaw iRS. Položky. kterě pocházi z této cenové soustaw, jsou ve sloupci Cenová
soustava‘ označenypopisem ‘CS ÚRS‘ a úroviui přislušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace wmezuiicí popis a podminky
použiti těchto položek z Cenové soustaw, které nejsou uvedeny přimo v soupisu praci jsou neomezeně dálkové k dispozici na www Cs‘
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky,

Cena bez DPH 411 238,13

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPHzákladni 21,00% 0,00 0.00

snižená 15,00% 411 238,13 61 685,72

Cena s DPH v CZK 472 923,85



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-0802-C~V02/2021

~ b UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439114, 37001 Českéav a. Budějovice

Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek
Uchazeč: Pradast,spot. S ra. Zpracovatel: KAVRO

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena a DPH [CZK] typ

Náklady stavby celkem 411 238,13 472 923,85

2019-
Nové konstrukce 307 238,13 353 323,85 STA

0802.1
2019-

Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady 104 000,00 119600.00 STA
0802.2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACĺ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STRECHY A FASADY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 37001 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 - Nové konstrukce

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: lČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: lČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 1500% 0,00

~ Cena s DPH v CZK 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASADY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019
. . lily. ~Lallls‘avZadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: ~

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [Cli<]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6.. Úpraw povrchů, podlahy a osazováni výplni 0,00

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

783- Dokončovací práce - nátěry 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: . .

UDRZOVACI PRACE <světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr.
Stejskala 439/14, 37001 Ceské Budějovice

Objekt:
2019-0802.1 .. Nové konstrukce

Místo: České Budějovice Datum: 1.8.2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: ~

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 0,00
Oprava vápenné omítkyvnějšich ploch stupně [

1 K 622325219 členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy m2 108320 . 0,00~CS ÚRS 201901
přes8OdoloO% .

W Světiiky
W 108.32 108,320
W Součet 108320

2 K 6-ROl [Zakryli výplni otvorů a jiných konstrukci před . kpl 1000 o,ooLviastni~ znecistenim a poskozenim vcetne pozdejsiho odkryti ! [

0 9 Ostatnĺ konstrukce a práce, bourání 0,00
~ Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových.

3 K ‘949321112 Potrubních) o půdorysné plošedo 6 m2, výškypřes 10 m 15.000 0.00 CS ÚRS 201901
I ‚do2om

Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových,
4 K 949321211 potrubních) Příplatek za první a každýdalši den m 900000 000 CS ÚRS 201901

použitilešenikceně-1111,-lll2nebo-1113

~ Poznámka kpolažce.
Lešení je kafkufaváno na 50 dní Nutno ponditt realizační firmou

‚ W 15,000*60 900.000

L ‚Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, [
5 [ K 949311812 potrubnich) O půdorysné ploše doe m2, výšky přes 10 m 15,000 0,00 CS ÚRS 201901

~ ‚do2Om

~ Poznámka kpoložce.Menší zvéflik

[ [Montáž schodišťových a výstupových věži z trubkového‘ L
6 K 949411112 lešeniopůdorysnéplošedolom2, výškypřes lOdo m [ 15,000 0,00 CSÚRS2O19O1

~ ~0m
~ Poznámka k položce

Větši Světlík

Montáž schodišťových a výstupových věži z trubkového
7 K 949411211 lešení Připlatekza první a každýdalši den použiti m [ 900,000 0,00 CS (IRS 201901

lešenikceně-11ll nebo-1112 L
~ Poznámka kpoložce:

Lešení je katkulováno naso dni Nutno ponětí! realizační firmou

W 15,000~60 900,000

L Demontáž schodišťových a výstupových věži
S K [949411812 ztrubkového lešení o půdorysné ploše dolO m2, m 15,000 0,00 CS (IRS 201901

[ výškypřeslodo2om

D 998 Přesun hmot 0,00
[ Přesun hmot pro budow občanské výstavby, bydlení,
L výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou [ .

9 K 99S01 1003 z cihel, tvárnic nebo kamenevodorovná dopravní t 4,8061 0,00 CS URS 201901
~ vzdálenost do I OO m pro budovy výšky přes 12 do 24

m

o PSV Práce a dodávky PSV 0,00

0 783 Dokončovaci práce - nátěry 0,00

10 K 783801403 [PříPrava podkladu omítek před provedením nátěru m2 25O,76O~ [ O,OO‘CS (IRS 201901‚opraseni L
11 K 783806815 Odstranění nátěrů zomitekomytim tlakovouvodou m2 25O,76O~ O,0O~CS (IRS 201901

W 250,76 250,760
W Součet 250.760

[ Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, L [12 K 783823137 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně [ m2 250,760! 0,00 CS (IRS 201901
členitosti 1 a 2 vápenný L L
Poznámka k poiožca:
penatmčnim nátěrem řaděným 2 1 až I I vodou, podle
nasákavosti podkladu
Podrobně specifikace viz PD.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~ K 783827427 m2 25O760~ 000~CS ÚRS 201901
Kryci (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omitek hladkých, zrnitých tenkovrslvých nebo
štukových_stupně členitosti I a 2 vápenný
Poznámka k položce
Podrobná specifikace viz PD.


